HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƢƠNG

***
Số: 216 - QĐ/TWHSV

Hà Nội, ngày 12 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thƣởng

----------

BAN THƢ KÝ TRUNG ƢƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

- Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Ban Thư ký Trung ương

Hội Sinh viên Việt Nam được ban hành kèm theo Quyết định số 61 QĐ/TWHSV

ngày 30/3/2015;

- Căn cứ tờ trình  số  05-TTr/HSV  ngày  22/6/2016  của  Ban  Thư  ký

Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh Nghệ An về việc đề nghị khen thưởng năm học

2015 - 2016;

- Xét thành tích của các tập thể, cá nhân thuộc Hội Sinh viên Việt Nam

tỉnh Nghệ An trong công tác Hội và phong trào sinh viên năm học 2015 – 2016

và đề nghị của Văn phòng Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ƣơng Hội Sinh viên

Việt Nam cho 10 tập thể và 11 cá nhân thuộc Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh Nghệ

An (Có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào sinh viên

năm học 2015 – 2016

Điều 2. Văn phòng Trung ƣơng Hội Sinh viên Việt Nam, Hội Sinh viên

Việt Nam tỉnh Nghệ An và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Nhƣ điều 2;

- Đ/c Chủ tịch HSVVN (để b/c);

- Lƣu VP.

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƢƠNG
***

Hà Nội, ngày 12 tháng 8 năm 2016

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƢỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA

BCH TRUNG ƢƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM NĂM HỌC 2015 – 2016

(Ban hành kèm theo Quyết định số 216 -QĐ/TWHSV ngày 12 tháng 8 năm 2016

của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam)

I. Tập thể

1. Hội Sinh viên Việt Nam trƣờng Đại học Vinh

2. Hội Sinh viên Việt Nam trƣờng Đại học Sƣ phạm Kỹ thuật Vinh

3. Liên chi hội sinh viên khoa Luật, trƣờng Đại học Vinh

4. Liên chi hội sinh viên khoa Kinh tế, trƣờng Đại học Vinh

5. Liên chi hội sinh viên khoa Lịch sử, trƣờng Đại học Vinh

6. Liên chi hội sinh viên khoa Sƣ phạm Ngoại ngữ, trƣờng Đại học Vinh

7. Liên chi hội sinh viên khoa Hóa, trƣờng Đại học Sƣ phạm Vinh

8. Liên chi hội sinh viên khoa Sinh học, trƣờng Đại học Vinh

9. Liên chi hội sinh viên khoa Địa lý và QLTN, trƣờng Đại học Vinh

10. Liên chi hội sinh viên khoa Giáo dục quốc phòng, trƣờng Đại học Vinh

II. Cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1

Phan Thị Quỳnh Trang

Ủy viên Ban Chấp hành Trung

ƣơng Hội Sinh viên Việt Nam,

Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam

trƣờng Đại học Vinh

2 Bùi Thị Ngọc Ánh
Ủy viên Ban Chấp hành Hội Sinh

viên Việt Nam trƣờng Đại học Vinh

3

Trần Văn Tuyên
Chi hội Đại học CTM K8A, khoa

Cơ khí chế tạo, trƣờng Đại học Sƣ

phạm Kỹ thuật Vinh

4

Nguyễn Văn Mến
Phó Chủ nhiệm CLB “Thắp sáng tri

thức”, khoa Cơ khí chế tạo, trƣờng

Đại học Sƣ phạm Kỹ thuật Vinh

5 Lê Anh Tuấn
Phó Chủ tịch Hội Sinh viên Việt

Nam trƣờng Đại học Vinh

6 Phạm Thành Công
Phó Chủ tịch Hội Sinh viên Việt

Nam trƣờng Đại học Vinh

7 Bùi Hải Vân
Liên chi hội trƣởng khoa Sƣ phạm

Toán học, trƣờng Đại học Vinh

8 Bùi Thị Tƣờng Vy
Liên chi hội trƣởng khoa Hóa

học, trƣờng Đại học Vinh

9 Lê Thị Vân
Liên chi hội trƣởng khoa Giáo

dục, trƣờng Đại học Vinh

10

Phạm Thị Thu Hà
Liên chi hội trƣởng khoa Kinh tế,

trƣờng Đại học Kinh tế kỹ thuật

Vinh

11 Võ Quốc An
Chi hội K1.02 KTDN, trƣờng Đại

học Kinh tế Nghệ An